
Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

Спортсмени (присутній, структурований порядок - 33 спортсмени)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я команда
ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро КИЇВ - І
КОЛОБАЕВ Дмитро КИЇВ - І
КУЛЕША Юрій КИЇВ - І
КРАСНОВИД Роман КИЇВ - І
ВОЙТКО Лев КИЇВ - ІІ
КАМБУЛОВ Єгор КИЇВ - ІІ
КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ - ІІ
ГУМЕН Микола КИЇВ - ІІІ
КАРАЩЕНКО Назар КИЇВ - ІІІ
ЯЦЮЩАК Кирил КИЇВ - ІІІ
БАРАБАШ Матвій КИЇВСЬКА ОБЛ.
АТАЯН Олексій КИЇВСЬКА ОБЛ.
СКРИПНИК Ілля КИЇВСЬКА ОБЛ.
ФЕЩЕНКО Андрій КИЇВСЬКА ОБЛ.
ЛИСЕНКО Єгор ОДЕСЬКА
ЛИТВИНЮК Діоніс ОДЕСЬКА
ОБУХОВ Нікіта ОДЕСЬКА
ШУЛЬГА Матвій ОДЕСЬКА
ЛЯХ Олександр МИКОЛАЇВ - І
ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ - І
СКОРОХОД Данііл МИКОЛАЇВ - І
ТАРАСОВ Олексій МИКОЛАЇВ - І
ДОЛГОАРШИННИХ Олексій МИКОЛАЇВ - ІІ
ХОМЕНКО Ілля МИКОЛАЇВ - ІІ
ШАХНАЗАРОВ Максим МИКОЛАЇВ - ІІ
АБРОСІМОВ Данііл ЧЕРКАСИ - 1
ЗАКУТНІЙ Станіслав ЧЕРКАСИ - 1
ЛАВРЕНЮК Данііл ЧЕРКАСИ - 1
СИДОРЕНКО Ілля ЧЕРКАСИ - 1
ЖИВИЙ Станіслав ЧЕРКАСИ - ІІ
БУБЛІЄНКО Ігор ЧЕРКАСИ - ІІ
АРАПОВ Ярослав ЧЕРКАСИ - ІІ
НЕДОПАС Едуард ЧЕРКАСИ - ІІ
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Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    9:00    Доріжка 1
Суддя: МАМЕДОВ Рустам 

П/З різ. н.у. №
ЧЕРКАСИ - ІІ 23  9 0.000 -58 32 3
ОДЕСЬКА  V 31 0.500 8 76 2
КИЇВ - І  V  V 1.000 50 90 1

Группа No 2    9:00    Доріжка 3
Суддя: СТАЦЕНКО Олексій 

П/З різ. н.у. №
КИЇВ - ІІ  V 34 0.500 13 79 2
МИКОЛАЇВ - ІІ 21 13 0.000 -56 34 3
КИЇВСЬКА ОБЛ.  V  V 1.000 43 90 1

Группа No 3    9:00    Доріжка 4
Суддя: БАЙДАЧЕНКО Вадим 

П/З різ. н.у. №
МИКОЛАЇВ - І 29  V 0.500 16 74 2
ЧЕРКАСИ - 1  V  V 1.000 47 90 1
КИЇВ - ІІІ 13 14 0.000 -63 27 3

Document engarde-escrime.com - 2024-09-30 19:22



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 9 команда)

сторінка 1/1

№ прізвище П/З різ. н.у. статус
1 КИЇВ - І 1.000 50 90 кваліфікований
2 ЧЕРКАСИ - 1 1.000 47 90 кваліфікований
3 КИЇВСЬКА ОБЛ. 1.000 43 90 кваліфікований
4 МИКОЛАЇВ - І 0.500 16 74 кваліфікований
5 КИЇВ - ІІ 0.500 13 79 кваліфікований
6 ОДЕСЬКА 0.500 8 76 кваліфікований
7 МИКОЛАЇВ - ІІ 0.000 -56 34 кваліфікований
8 ЧЕРКАСИ - ІІ 0.000 -58 32 кваліфікований
9 КИЇВ - ІІІ 0.000 -63 27 не кваліфікований
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Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 1/9

Тур № 1 Группа No 1

ОДЕСЬКА  -  ЧЕРКАСИ - ІІ

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

0

6

8

12

14

14

18

21

23

Укол

0

6

2

4

2

0

4

3

2

ОДЕСЬКА

ОБУХОВ Нікіта

ЛИСЕНКО Єгор

ШУЛЬГА Матвій

ЛИСЕНКО Єгор

ОБУХОВ Нікіта

ШУЛЬГА Матвій

ЛИСЕНКО Єгор

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта

ЧЕРКАСИ - ІІ

НЕДОПАС Едуард

ЖИВИЙ Станіслав

БУБЛІЄНКО Ігор

R) АРАПОВ Ярослав

БУБЛІЄНКО Ігор

ЖИВИЙ Станіслав

БУБЛІЄНКО Ігор

R) АРАПОВ Ярослав

ЖИВИЙ Станіслав

ЧЕРКАСИ - ІІ  -  КИЇВ - І

Счет

2

3

4

4

5

6

7

8

9

Укол

2

1

1

0

1

1

1

1

1

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ЧЕРКАСИ - ІІ

АРАПОВ Ярослав

БУБЛІЄНКО Ігор

ЖИВИЙ Станіслав

БУБЛІЄНКО Ігор

АРАПОВ Ярослав

ЖИВИЙ Станіслав

R) НЕДОПАС Едуард

ЖИВИЙ Станіслав

АРАПОВ Ярослав

КИЇВ - І

КОЛОБАЕВ Дмитро

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КУЛЕША Юрій

КОЛОБАЕВ Дмитро

КУЛЕША Юрій

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КУЛЕША Юрій

КОЛОБАЕВ Дмитро

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 2/9

Тур № 1 Группа No 1

КИЇВ - І  -  ОДЕСЬКА

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

0

1

9

9

18

20

27

29

31

Укол

0

1

8

0

9

2

7

2

2

КИЇВ - І

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

КУЛЕША Юрій

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КУЛЕША Юрій

КРАСНОВИД Роман

КУЛЕША Юрій

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

ОДЕСЬКА

ОБУХОВ Нікіта

ЛИСЕНКО Єгор

ШУЛЬГА Матвій

ЛИСЕНКО Єгор

ОБУХОВ Нікіта

ШУЛЬГА Матвій

ЛИСЕНКО Єгор

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта

МИКОЛАЇВ - ІІ  -  КИЇВ - ІІ

Счет

1

2

4

6

10

13

14

20

21

Укол

1

1

2

2

4

3

1

6

1

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ - ІІ

ШАХНАЗАРОВ Максим

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ШАХНАЗАРОВ Максим

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

КИЇВ - ІІ

КРАВЕЦЬ Тимофій

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КРАВЕЦЬ Тимофій



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 3/9

Тур № 1 Группа No 2

КИЇВ - ІІ  -  КИЇВСЬКА ОБЛ.

Счет

4

10

14

18

22

27

30

32

34

Укол

4

6

4

4

4

5

3

2

2

Счет

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

3

7

5

5

5

5

5

5

КИЇВ - ІІ

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КРАВЕЦЬ Тимофій

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій

КИЇВСЬКА ОБЛ.

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

АТАЯН Олексій

ФЕЩЕНКО Андрій

БАРАБАШ Матвій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

ФЕЩЕНКО Андрій

КИЇВСЬКА ОБЛ.  -  МИКОЛАЇВ - ІІ

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

1

3

5

5

6

6

11

13

13

Укол

1

2

2

0

1

0

5

2

0

КИЇВСЬКА ОБЛ.

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

R) СКРИПНИК Ілля

АТАЯН Олексій

ФЕЩЕНКО Андрій

R) СКРИПНИК Ілля

АТАЯН Олексій

R) СКРИПНИК Ілля

ФЕЩЕНКО Андрій

МИКОЛАЇВ - ІІ

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ШАХНАЗАРОВ Максим

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 4/9

Тур № 1 Группа No 3

ЧЕРКАСИ - 1  -  МИКОЛАЇВ - І

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

2

3

4

6

6

10

17

20

29

Укол

2

1

1

2

0

4

7

3

9

ЧЕРКАСИ - 1

ЗАКУТНІЙ Станіслав

СИДОРЕНКО Ілля

АБРОСІМОВ Данііл

СИДОРЕНКО Ілля

ЗАКУТНІЙ Станіслав

АБРОСІМОВ Данііл

СИДОРЕНКО Ілля

АБРОСІМОВ Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

МИКОЛАЇВ - І

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

R) ТАРАСОВ Олексій

СКОРОХОД Данііл

R) ТАРАСОВ Олексій

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

МИКОЛАЇВ - І  -  КИЇВ - ІІІ

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

1

6

6

8

10

12

13

13

13

Укол

1

5

0

2

2

2

1

0

0

МИКОЛАЇВ - І

СКОРОХОД Данііл

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ЛЯХ Олександр

СКОРОХОД Данііл

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

КИЇВ - ІІІ

КАРАЩЕНКО Назар

ГУМЕН Микола

ЯЦЮЩАК Кирил

КАРАЩЕНКО Назар

ЯЦЮЩАК Кирил

ГУМЕН Микола

ЯЦЮЩАК Кирил

КАРАЩЕНКО Назар

ГУМЕН Микола



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 5/9

Тур № 1 Группа No 3

КИЇВ - ІІІ  -  ЧЕРКАСИ - 1

Счет

1

5

5

6

6

7

9

13

14

Укол

1

4

0

1

0

1

2

4

1

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

КИЇВ - ІІІ

КАРАЩЕНКО Назар

ГУМЕН Микола

ЯЦЮЩАК Кирил

КАРАЩЕНКО Назар

ЯЦЮЩАК Кирил

ГУМЕН Микола

ЯЦЮЩАК Кирил

КАРАЩЕНКО Назар

ГУМЕН Микола

ЧЕРКАСИ - 1

ЗАКУТНІЙ Станіслав

СИДОРЕНКО Ілля

ЛАВРЕНЮК Данііл

СИДОРЕНКО Ілля

ЗАКУТНІЙ Станіслав

ЛАВРЕНЮК Данііл

СИДОРЕНКО Ілля

R) АБРОСІМОВ Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав



Чемпіонат України з фехтування на шаблях серед юніорів (юнаки), Командні сторінка 1/1

1 КИЇВ - І

Tableau of 8

8 ЧЕРКАСИ - ІІ 45/20

5 КИЇВ - ІІ

4 МИКОЛАЇВ - І 45/26

3 КИЇВСЬКА ОБЛ.

6 ОДЕСЬКА 45/30

7 МИКОЛАЇВ - ІІ

2 ЧЕРКАСИ - 1 45/8

КИЇВ - І

Півфінали

МИКОЛАЇВ - І
45/33

КИЇВСЬКА ОБЛ.

ЧЕРКАСИ - 1
45/36

КИЇВ - І

Финал

ЧЕРКАСИ - 1

45/33
КИЇВ - І

МИКОЛАЇВ - І

3-е  место

КИЇВСЬКА ОБЛ. 45/37
МИКОЛАЇВ - І
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Чемпіонат України з фехтування на шаблях серед юніорів (юнаки), Командні сторінка 1/1

1 ЧЕРКАСИ - ІІ

Tableau 5-8 of 4

4 КИЇВ - ІІ 45/34

3 ОДЕСЬКА

2 МИКОЛАЇВ - ІІ 45/16

КИЇВ - ІІ

5-е  место

ОДЕСЬКА
45/43

КИЇВ - ІІ

ЧЕРКАСИ - ІІ

7-е  место

МИКОЛАЇВ - ІІ 45/44
МИКОЛАЇВ - ІІ
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Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 9 команда)

сторінка 1/1

№ прізвище
1 КИЇВ - І

    ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро
    КОЛОБАЕВ Дмитро
    КУЛЕША Юрій
    КРАСНОВИД Роман

2 ЧЕРКАСИ - 1
    АБРОСІМОВ Данііл
    ЗАКУТНІЙ Станіслав
    ЛАВРЕНЮК Данііл
    СИДОРЕНКО Ілля

3 МИКОЛАЇВ - І
    ЛЯХ Олександр
    ОЛЕЙНИКОВ Євген
    СКОРОХОД Данііл
    ТАРАСОВ Олексій

4 КИЇВСЬКА ОБЛ.
    БАРАБАШ Матвій
    АТАЯН Олексій
    СКРИПНИК Ілля
    ФЕЩЕНКО Андрій

5 КИЇВ - ІІ
    ВОЙТКО Лев
    КАМБУЛОВ Єгор
    КРАВЕЦЬ Тимофій

6 ОДЕСЬКА
    ЛИСЕНКО Єгор
    ЛИТВИНЮК Діоніс
    ОБУХОВ Нікіта
    ШУЛЬГА Матвій

7 МИКОЛАЇВ - ІІ
    ДОЛГОАРШИННИХ Олексій
    ХОМЕНКО Ілля
    ШАХНАЗАРОВ Максим

8 ЧЕРКАСИ - ІІ
    ЖИВИЙ Станіслав
    БУБЛІЄНКО Ігор
    АРАПОВ Ярослав
    НЕДОПАС Едуард

9 КИЇВ - ІІІ
    ГУМЕН Микола
    КАРАЩЕНКО Назар
    ЯЦЮЩАК Кирил
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Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 1/4

Tableau of 8

ЧЕРКАСИ - ІІ  20/45  КИЇВ - І

Счет

1

1

3

3

3

6

11

13

20

Укол

1

0

2

0

0

3

5

2

7

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ЧЕРКАСИ - ІІ

БУБЛІЄНКО Ігор

АРАПОВ Ярослав

ЖИВИЙ Станіслав

БУБЛІЄНКО Ігор

ЖИВИЙ Станіслав

АРАПОВ Ярослав

ЖИВИЙ Станіслав

БУБЛІЄНКО Ігор

АРАПОВ Ярослав

КИЇВ - І

КРАСНОВИД Роман

КУЛЕША Юрій

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КУЛЕША Юрій

КРАСНОВИД Роман

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КУЛЕША Юрій

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

МИКОЛАЇВ - І  45/26  КИЇВ - ІІ

Счет

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Счет

0

10

11

16

18

20

21

23

26

Укол

0

10

1

5

2

2

1

2

3

МИКОЛАЇВ - І

СКОРОХОД Данііл

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ЛЯХ Олександр

СКОРОХОД Данііл

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

КИЇВ - ІІ

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КРАВЕЦЬ Тимофій

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 2/4

Tableau of 8

ОДЕСЬКА  30/45  КИЇВСЬКА ОБЛ.

Счет

3

5

9

11

15

23

25

29

30

Укол

3

2

4

2

4

8

2

4

1

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ОДЕСЬКА

ОБУХОВ Нікіта

ЛИСЕНКО Єгор

ШУЛЬГА Матвій

R) ЛИТВИНЮК Діоніс

ОБУХОВ Нікіта

ШУЛЬГА Матвій

R) ЛИТВИНЮК Діоніс

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта

КИЇВСЬКА ОБЛ.

БАРАБАШ Матвій

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

АТАЯН Олексій

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

ФЕЩЕНКО Андрій

ЧЕРКАСИ - 1  45/8  МИКОЛАЇВ - ІІ

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

1

2

3

5

6

6

7

8

8

Укол

1

1

1

2

1

0

1

1

0

ЧЕРКАСИ - 1

АБРОСІМОВ Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

СИДОРЕНКО Ілля

АБРОСІМОВ Данііл

R) ЛАВРЕНЮК Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

R) ЛАВРЕНЮК Данііл

АБРОСІМОВ Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

МИКОЛАЇВ - ІІ

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ШАХНАЗАРОВ Максим

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ШАХНАЗАРОВ Максим



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 1/2

Півфінали

МИКОЛАЇВ - І  33/45  КИЇВ - І

Счет

2

10

14

20

21

25

26

30

33

Укол

2

8

4

6

1

4

1

4

3

Счет

5

8

15

18

25

30

35

40

45

Укол

5

3

7

3

7

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ - І

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ЛЯХ Олександр

СКОРОХОД Данііл

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

КИЇВ - І

КРАСНОВИД Роман

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КОЛОБАЕВ Дмитро

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

КОЛОБАЕВ Дмитро

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КОЛОБАЕВ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

ЧЕРКАСИ - 1  45/36  КИЇВСЬКА ОБЛ.

Счет

5

9

14

19

25

30

35

40

45

Укол

5

4

5

5

6

5

5

5

5

Счет

3

10

15

20

21

25

31

32

36

Укол

3

7

5

5

1

4

6

1

4

ЧЕРКАСИ - 1

ЗАКУТНІЙ Станіслав

СИДОРЕНКО Ілля

АБРОСІМОВ Данііл

СИДОРЕНКО Ілля

ЗАКУТНІЙ Станіслав

АБРОСІМОВ Данііл

СИДОРЕНКО Ілля

АБРОСІМОВ Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

КИЇВСЬКА ОБЛ.

БАРАБАШ Матвій

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

АТАЯН Олексій

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

ФЕЩЕНКО Андрій



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 1/2

Tableau 5-8 of 4

КИЇВ - ІІ  45/34  ЧЕРКАСИ - ІІ

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

1

2

2

10

15

16

19

25

34

Укол

1

1

0

8

5

1

3

6

9

КИЇВ - ІІ

ВОЙТКО Лев

КРАВЕЦЬ Тимофій

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КРАВЕЦЬ Тимофій

ЧЕРКАСИ - ІІ

АРАПОВ Ярослав

БУБЛІЄНКО Ігор

НЕДОПАС Едуард

БУБЛІЄНКО Ігор

АРАПОВ Ярослав

НЕДОПАС Едуард

БУБЛІЄНКО Ігор

НЕДОПАС Едуард

АРАПОВ Ярослав

МИКОЛАЇВ - ІІ  16/45  ОДЕСЬКА

Счет

1

3

5

6

10

13

14

14

16

Укол

1

2

2

1

4

3

1

0

2

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ - ІІ

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ШАХНАЗАРОВ Максим

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ШАХНАЗАРОВ Максим

ОДЕСЬКА

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта

ЛИТВИНЮК Діоніс

ШУЛЬГА Матвій

ЛИТВИНЮК Діоніс

ОБУХОВ Нікіта

ЛИТВИНЮК Діоніс

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта



Чемпіонат України з фехтування
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сторінка 1/1

5-е  место

ОДЕСЬКА  43/45  КИЇВ - ІІ

Счет

5

10

15

20

25

30

33

40

43

Укол

5

5

5

5

5

5

3

7

3

Счет

4

5

9

13

23

23

35

38

45

Укол

4

1

4

4

10

0

12

3

7

ОДЕСЬКА

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта

ЛИТВИНЮК Діоніс

ШУЛЬГА Матвій

ЛИТВИНЮК Діоніс

ОБУХОВ Нікіта

ЛИТВИНЮК Діоніс

ШУЛЬГА Матвій

ОБУХОВ Нікіта

КИЇВ - ІІ

КРАВЕЦЬ Тимофій

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КРАВЕЦЬ Тимофій

КАМБУЛОВ Єгор

ВОЙТКО Лев

КАМБУЛОВ Єгор

КРАВЕЦЬ Тимофій



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 1/1

7-е  место

МИКОЛАЇВ - ІІ  45/44  ЧЕРКАСИ - ІІ

Счет

5

9

15

18

25

30

35

40

45

Укол

5

4

6

3

7

5

5

5

5

Счет

4

10

14

20

21

29

32

35

44

Укол

4

6

4

6

1

8

3

3

9

МИКОЛАЇВ - ІІ

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля

ШАХНАЗАРОВ Максим

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ХОМЕНКО Ілля

ШАХНАЗАРОВ Максим

ХОМЕНКО Ілля

ДОЛГОАРШИННИХ Олексій

ЧЕРКАСИ - ІІ

НЕДОПАС Едуард

АРАПОВ Ярослав

БУБЛІЄНКО Ігор

НЕДОПАС Едуард

БУБЛІЄНКО Ігор

АРАПОВ Ярослав

БУБЛІЄНКО Ігор

НЕДОПАС Едуард

АРАПОВ Ярослав



Чемпіонат України з фехтування
на шаблях серед юніорів (юнаки), командні

м. Київ 29.09.2024 рік

сторінка 1/1

3-е  место

КИЇВСЬКА ОБЛ.  37/45  МИКОЛАЇВ - І

Счет

3

6

15

19

22

24

26

29

37

Укол

3

3

9

4

3

2

2

3

8

Счет

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

4

6

5

5

5

5

5

КИЇВСЬКА ОБЛ.

ФЕЩЕНКО Андрій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

АТАЯН Олексій

ФЕЩЕНКО Андрій

БАРАБАШ Матвій

АТАЯН Олексій

БАРАБАШ Матвій

ФЕЩЕНКО Андрій

МИКОЛАЇВ - І

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл

ЛЯХ Олександр

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ЛЯХ Олександр

СКОРОХОД Данііл

R) ТАРАСОВ Олексій

ОЛЕЙНИКОВ Євген

СКОРОХОД Данііл



Чемпіонат України з фехтування
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сторінка 1/1

Финал

ЧЕРКАСИ - 1  33/45  КИЇВ - І

Счет

5

5

6

7

14

19

27

30

33

Укол

5

0

1

1

7

5

8

3

3

Счет

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

4

6

5

5

5

5

5

5

5

ЧЕРКАСИ - 1

ЗАКУТНІЙ Станіслав

СИДОРЕНКО Ілля

АБРОСІМОВ Данііл

R) ЛАВРЕНЮК Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

АБРОСІМОВ Данііл

R) ЛАВРЕНЮК Данііл

АБРОСІМОВ Данііл

ЗАКУТНІЙ Станіслав

КИЇВ - І

КОЛОБАЕВ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КОЛОБАЕВ Дмитро

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КРАСНОВИД Роман

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитро

КОЛОБАЕВ Дмитро

КРАСНОВИД Роман


